
 
       
 
 
 

 

Spanska RidskolanSpanska RidskolanSpanska RidskolanSpanska Ridskolan, , , , VinVinVinVin    &&&&    Vita ByarVita ByarVita ByarVita Byar    
2 dagarstur den 20 – 21 mars 2025. 

 
På denna tvådagarsresa vill vi undvika de stora städerna, vi håller oss till den 

Andalusiska landsbygden med sina vackra vita byar som Cadiz provinsen är så 

känd för. Vi färdas med bekväma bussar som har air kondition. 

Bussen hämtar upp på bestämda platser, och resan börjar med ett besök vid den 

Spanska Ridskolan i Jerez de la Frontera, (Real Escuela Andaluza del Arte 

Ecuestre), där vi får se den fantastiska 

riduppvisningen (Dansa med hästar).  

        
Lunch intar vi på en restaurang där deltagarna på Pilgrimsfärden till el Rocio 

träffas under våren. 

Under eftermiddagen besöker vi en vinbodega i 

Lebrija. (provinsen Sevilla).  

 

Därefter kör vi genom den vackra Cadizprovinsen mot Atlantkusten där vi har vår 

övernattning och middag. 

 

Efter frukost väntar fler vackra och spännande platser, vi passerar t ex Cabo de Trafalgar 

där Amiral Lord Nelson blev dödligt sårad vid det stora sjöslaget den 21 oktober 1805. Vejer de la Frontera är en av 

flera intressanta byar.    

 

Dagens lunch äter vi i Tarifa, Spaniens sydligaste punkt, 

även blåsigaste.  

Vi hinner med ett besök på en vinbodega även den här 

dagen, det gör vi i             Manilva. Vid denna bodega                        

får man möjlighet att plantera sin egna vinstock. 

 

Tillbaka om kvällen.  

 

Ingår i resan: Spanska Ridskolan i Jerez de la Frontera. Besök av bodega med smakprov i Lebrija & Manilva. 

Övernattning vid atlantkusten.  Lunch båda dagarna, samt middag om kvällen.   

Svensk/skandinavisk talande auktoriserad officiell guide under hela resan ( Siv Ling ).   
 

Pris per person: 340€   (min. 20pers - max. 30pers) 
 

Sista anmälningsdag 31jan 
  

 
  Pasaje la Pandereta, s/n Fuengirola,  Málaga – España 
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E-mail: fuengirola@rutasolar.com  Web: www.rutasolar.net 

 


